2011年10月31日

報道関係各位

社名変更のお知らせ

株式会社キッズシティージャパン

こども向け職業・社会体験型施設｢キッザニア｣を運営する、株式会社キッズシティージャパン（本店：東京都

千代田区、代表取締役社長兼 CEO 住谷 栄之資）は同社社名を 2011 年 11 月 1 日（火）より、KCJ GROUP

株式会社(英文表記：KCJ GROUP INC.)に変更しますので、お知らせいたします。

1．新社名： KCJ GROUP 株式会社 （英語名：KCJ GROUP INC.）

2．変更日： 2011 年 11 月 1 日

3．変更の経緯、および理由

弊社は 2004 年 9 月、こどもの職業・社会体験型施設「キッザニア」の運営会社として発足し、こども達の

生きる力を育む、真のエデュテインメントを目指すという理念の下、これまでにキッザニアで延べ 600 万人

以上のご来場者をお迎えすることができました。

また、本年度は「食と農」を中心としたライフスタイルの提案を目指し、日本型アグリツーリズム

「株式会社オークビレッジマネジメント」を開業しました。

このように、今後の事業展開の可能性を考慮し、上記の通りこの度の社名変更を行うに至ったものです。

[会社概要]

◇社 名：KCJ GROUP 株式会社

◇代 表 者：代表取締役社長兼 CEO 住谷 栄之資

◇本店所在地：東京都千代田区有楽町 1-7-1 有楽町電気ビル 北館 2F

◇本社所在地：東京都中央区佃 1-11-8 ピアウエストスクエア３F

◇設 立：2004 年 9 月

◇資 本 金：2 億 5,200 万円

◇事 業 内 容：

１．職業・社会体験型施設「キッザニア」の企画、開発、運営。

2. 「食と農」を中心としたライフスタイルを提案するアグリテイメント事業、体験型貸農園、他

これを機に、弊社は、社員一同、皆様のご期待とご要望にお応えすべく、より一層業務に精励し、今後とも

キッザニアを始め、社会の様々な問題に対して微力ながらも貢献できる事業に鋭意取り組み続けて参る所存

でございます。